檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：郭明愷

電話：1999(外縣市02-27208889)轉6461

傳真：02-27595695

電子信箱：edu_va.31@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立蘭雅國民中學

發文日期：中華民國104年5月6日

發文字號：北市教政字第10434649200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104年度廉政數位課程簡介1份(34649200A00_ATTCH1.docx)

主旨：為轉知法務部廉政署製作「我國廉政政策」等7門廉政數

位課程訊息，請鼓勵同仁踴躍上線選讀，請查照。

說明：

一、依市府政風處104年5月1日北市政三字第10430600800號函

轉法務部廉政署104年4月27日廉預字第10405005620號函

辦理。

二、為建構公務人員廉能觀念，法務部廉政署於103年間結合

行政院人事行政總處地方行政研習中心製作「我國廉政政

策」、「公務員法律責任及案例說明」、「請託關說登錄

查察作業要點案例說明」、「陽光法案」、「公務機密維

護」、「行政透明」及「國際廉政趨勢」等7門數位課程教

材，並自104年4月24日起於該中心「e學中心」數位學習

平臺上線教學。

三、為獎勵參與學習，前述平臺刻正辦理「學習大贏家」新課

程閱讀活動，請鼓勵同仁多加運用，詳情請參考活動網站

(http://elearning.rad.gov.tw/fet/home/ch)。

四、檢附「104年度廉政數位課程簡介」1份（如附件）。

0

蘭雅國中 1040506

*PIAA10430332400*

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府教育局所屬機關(臺北市立動物園、臺北市立圖書館、臺北市立天文

科學教育館除外)、臺北市政府教育局所屬公立各級學校、臺北市立大學

副本： 2015-05-06
12:16:36